BỘ XÂY DỰNG

CỤC ĐĂNG KIỂM VIỆT NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 103/TB-ĐKVN   Hà Nội, ngày 12 tháng 03 năm 2025

     THÔNG BÁO NĂNG LỰC ĐƠN VỊ ĐĂNG KIỂM ĐỦ ĐIỀU KIỆN

THỰC HIỆN CÔNG TÁC ĐĂNG KIỂM PHƯƠNG TIỆN THỦY NỘI ĐỊA

Căn cứ Thông tư số 48/2015/TT-BGTVT ngày 22 tháng 9 năm 2015 của Bộ

trưởng Bộ Giao thông vận tải quy định về đăng kiểm phương tiện thủy nội địa;

Căn cứ Thông tư số 16/2023/TT-BGTVT ngày 30 tháng 6 năm 2023 của Bộ

trưởng Bộ Giao thông vận tải sửa đổi, bổ sung một số điều của các Thông tư quy

định về đăng kiểm phương tiện thủy nội địa;

Trên cơ sở Báo cáo thống kê năng lực đăng kiểm phương tiện thủy nội địa của

Chi cục Đăng kiểm số 10 tại Phụ lục đính kèm Công văn số 296/CC10 ngày 18 tháng

10 năm 2024;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tàu sông.

 CỤC TRƯỞNG CỤC ĐĂNG KIỂM VIỆT NAM THÔNG BÁO HẠNG

ĐƠN VỊ ĐĂNG KIỂM PHƯƠNG TIỆN THỦY NỘI ĐỊA

Tên đơn vị: Chi cục Đăng kiểm số 10

Địa chỉ: Số 16 Trần Hưng Đạo, Q. Hồng Bàng, TP. Hải Phòng

Hạng đơn vị đăng kiểm: Đơn vị đăng kiểm hạng I, phù hợp quy định tại Phụ lục

X Thông tư số 48/2015/TT-BGTVT.

Chi cục Đăng kiểm số 10 được thực hiện công tác đăng kiểm đối với phương

tiện thủy nội địa nêu tại điểm c khoản 3 Điều 14 Thông tư số 48/2015/TT-BGTVT

được sửa đổi, bổ sung bởi khoản 13 Điều 1 Thông tư số 16/2023/TT-BGTVT.

Thông báo này mất hiệu lực khi Chi cục Đăng kiểm số 10 không đáp ứng đầy đủ

yêu cầu về năng lực đối với đơn vị đăng kiểm phương tiện thủy nội địa hạng I theo

quy định tại Phụ lục X Thông tư số 48/2015/TT-BGTVT.

Chi cục Đăng kiểm số 10 chịu trách nhiệm thông báo ngay tới Cục Đăng kiểm

Việt Nam tình trạng mất hiệu lực nêu trên.

Thông báo này thay thế cho Thông báo số 14617/TB-ĐKVN ngày 30 tháng 12

năm 2019./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Cục trưởng (để b/c);

- Cục HH&ĐTVN;

- Trung tâm DTTC (để đăng trang web);

- Sở XD TP. Hải Phòng;

- Lưu: VT, TS.

KT. CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

                Trần Ánh Dương

		2025-03-13T11:03:57+0700
	Việt Nam
	Vũ Anh<Anhv@vr.org.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-13T12:03:52+0700
	Việt Nam
	Trần Ánh Dương<duongta@vr.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-13T14:35:43+0700
	Việt Nam
	CỤC ĐĂNG KIỂM VIỆT NAM<vr@vr.org.vn> đã ký lên văn bản này!